
S'-

servisní smlouva
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami;

Objednatel:
Městská část Praha 14
se sídlem: Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9 
IČO: 00231312 
DIČ: CZ00231312
zastoupen: Václavem Havránkem, vedoucím OSM ÚMČ Praha 14 
tel.: 
e-mail: 
bankovní spojení; 27-9800050998/6000, PPF banka a.s.

Zhotovitel:
Univers Tech s.r.o.
se sídlem: Americká 2772, 272 01 Kladno 
IČO: 27106985 
DIČ: CZ27106985
zastoupen: Ing. Daliborem Šťáhlavským, jednatelem
tel: 312 679 060
e-mail: obchodnik@univers.cz
bankovní spojení: 2100233716/2010, FlO banka a.s.
zapsaná v OR vedeném MS v Praze pod sp. zn. C 96729

I. Úvodní ustanovení

1. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn uskutečnit dílo v rozsahu požadovaném 
podle této smlouvy a že je vybaven potřebnými materiálními, technickými a 
organizačními prostředky k jeho realizaci.

2. Objednatel je oprávněn pro akci „Komunitní centrum Hloubětínská 55, Praha" 
přijmout oprávnění a závazky z této smlouvy. Prohlašuje, že má k dispozici 
finanční prostředky postačující k úhradě ceny za řádné provedení servisní 
prohlídky.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provádět pravidelnou proaktivní 
údržbu a servis ocelové rolovací mříže Valencia Pí 20 v objektu Komunitního 
centra H55, dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

Rozsah servisních prací je určen platnými ČSN normami, obecně závaznými 
právními předpisy, pokyny výrobce a servisním standardem zhotovitele.

1/4



li: UO 7J ^ J '7/ ^/7UU

2. Rozsah plnění dle této smlouvy je upraven v příloze č. 1 této smlouvy, která je její 
nedílnou součástí.

iif. Čas plnění

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností ode dne jejího uzavření, 
s výpovědní dobou 1 měsíc od písemného doručení výpovědi druhé smluvní 
straně.

IV. Cena za dílo a platební podmínky

1.

2.

3.

4.

Cena předmětu díla uvedeného v článku II. této smlouvy se sjednává dohodou 
smluvních stran ve výši: 4000,- Kč bez DPH / za roční prohlídku + dopravné 12,- 
Kč / za 1 kilometr. K ceně bude připočtena DPH dle aktuální výše.

V ceně je již zahrnut pomocný materiál, mazadla a čisticí prostředky. V ceně není 
zahrnut matriái podléhající běžnému opotřebení jako např.: kolečka, lanka, 
pružiny, ložiska atd.

Faktury jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. 
Pokud faktura nebude obsahovat veškeré náležitosti, bude vrácena zhotoviteli a 
Ihúta splatnosti začne plynout od doručení opravené faktury objednateli. Za den 
úhrady se považuje den vystavení realizovaného příkazu objednatele peněžnímu 
ústavu k připsání platby na účet zhotovitele.

Veškeré práce provedené nad rozsah sjednaný touto smlouvou požadované 
objednatelem, se zavazuje objednatel uhradit. Mimořádnou prací se rozumí vždy 
provedení prací vyvolaných poškozením mříže Valencia P120 jinou osobou a prací 
vyloučených ze sjednaného rozsahu servisních prací dle přílohy č. 1, na které se 
nevztahuje záruka, opravy vyžádané objednatelem mimo pracovní dobu 
zhotovitele (dle čl. V. odst. 1.) a změny a opravy zařízení vzniklé v souvislosti se 
změnou obecně závazných právních předpisů.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany sjednávají, že budou práce v rozsahu této smlouvy prováděny 
v obvyklé pracovní době zhotovitele, tj. v pracovní dny od 8:00 do 16:00 hod., 
nebude-li mezi stranami smluveno jinak.

2. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli volný přístup k zařízení z obou stran.

VI. Odpovědnost a zajištění smluvních závazků

1. Zhotovitel odpovídá za servis a údržbu v rozsahu daném příslušnými platnými 
obecně závaznými normami, touto smlouvou a obchodními zvyklostmi.

2. Pro případ, že bude objednatel v prodlení s plněním peněžitého závazku, 
zavazuje se zaplatit zhotoviteli zákonný úrok z prodlení.

2/4



7^ /i-u-n f7í^u

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě nedostatku součinnosti ze 
strany objednatele, je-li tím ohroženo řádné plnění závazků zhotovitele nebo je-li 
objednatel vůči zhotoviteli s peněžitým plněním v prodlení déle než 28 dnů.

Vil. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem ČR, zejm. 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva je uzavřena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 
zhotovitel.

3. Veškeré změny a dodatky této smlouvy budou po předchozím projednání stranami 
uzavřeny písemně a budou číslovány.

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace rozsahu servisních prací

Objednatel: Zhotovitel:

v Praze dne '* V Kladně dne 8.10.2019

Václ   
vedoucí OSM ÚMČ Praha 14

^t.LSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 
uraď MÉST8HÍ ČÁSTI
Oabor (pHIyy M^Mku

  
Jednatel univerb Tech s.r.o.

Univers Tech s.r.o.
Americká 2772,272 01 Kladno 

27106985 DIČ; CZ27106985 
U-1.; 312 663 234

3/4



é. w

Příloha 1: Specifikace předmětu servisní smlouvy a rozsahu servisních prací

Objekt: Komunitní centrum Hloubětínská 55, Praha
1 ks ocelové rolovací mříže Valencia P120

rozsah servisních prací:

- kontrola chodu rolovací mříže a činnosti pohonných systémů
- kontrola funkce zabezpečovacích prvků a eletrických obvodů
- seřízení koncových spínačů
- promazání pojezdových prvků
- kontrola elektrozapojení a konektorů
- diagnostika nadměrných opotřebení a poškození

Lhůty servisních prací: 1x ža rok

4/4

é. w

Příloha 1: Specifikace předmětu servisní smlouvy a rozsahu servisních prací

Objekt: Komunitní centrum Hloubětínská 55, Praha 
1 ks ocelové rolovací mříže Valencia P120

rozsah servisních prací:

- kontrola chodu rolovací mříže a činnosti pohonných systémů

- kontrola funkce zabezpečovacích prvků a eletrických obvodů
- seřízení koncových spínačů
- promazání pojezdových prvků

- kontrola elektrozapojení a konektorů
- diagnostika nadměrných opotřebení a poškození

Lhůty servisních prací: 1x ža rok

4/4


